限於（在不限制其一般性原則下）政府行動、罷工、停工、火災、爆炸、水災、地
震、疫症、流行病、爆發傳染病、疾病、嚴重急性呼吸道症候群(SARS)、甲型流感
(H5N1)、甲型流感(H5N9)、新型冠狀病毒(COVID-19)及傳染性疾病之任何相關或
變種形態、民眾暴動、經濟制裁、公眾騷亂、社會或政治危機、戰爭、恐怖活動、
天災、意外事故或交通停頓或延誤於本集團業務營運所處任何有關司法權區發
生或影響該等有關司法權區；或

(e) 任何債權人以有效方式要求本公司或本集團任何成員公司償還或支付任何債
項，或於其指定期限前本公司或本集團任何成員公司須支付者；或

(f) 有關本集團整體業務或財務或貿易狀況或前景之任何其他重大不利變動（不論
是否與前述任何一項同類）；或

(g) 有關供股之章程文件於刊發時載有本公司於包銷協議日期前並未公佈或刊發
（有關本集團業務前景或財務狀況或其遵守任何法律或上市規則或任何適用規
例）之資料，而包銷商全權認為對本集團整體而言屬重大，且可能對供股之順利
進行構成重大不利影響，或可能導致合理審慎之投資者不申請其於供股項下之
供股股份保證配額；或

(h) 倘在緊接章程日期前出現或發現但並無於章程內披露，而任何包銷商全權認為
將對供股構成重大遺漏之任何事宜；或

(i) 一般證券或本公司證券於聯交所暫停買賣超過連續十(10)個營業日，不包括就核
准本公佈或章程文件或有關供股之其他公佈或通函而引致之任何暫停買賣；或

30

(j) 因特殊金融情況或其他理由而對在聯交所買賣之股份施加任何暫行禁令、暫停
或重大限制，

則包銷商有權以書面通知（須於最後終止時限前送達）本公司終止包銷協議。

撤銷或終止包銷協議不會損害撤銷或終止前任何一方因另一方違反任何包銷協議而
擁有的任何權利。

倘包銷商根據包銷協議之條款向本公司發出終止通知，包銷商根據包銷協議須履行
的一切責任即告終止，而包銷協議各訂約方不得就因為包銷協議而產生或與之相關
的任何事項或事宜向任何其他訂約方提出任何索償。倘包銷商行使其權利終止包銷
協議，則供股將不會進行。

股權架構

以下載列本公司(i)於本公佈日期；(ii)緊隨股份合併完成後；(iii)緊隨股份合併及供
股完成後（假設股東全數接納）；及(iv)緊隨股份合併及供股完成後（假設並無股東接
納）的股權架構，

31

(a) 假設並無尚未行使的購股權獲行使，且本公司股權架構於供股完成前並無其他
變動：

於本公佈日期 緊隨股份合併完成後

緊隨股份合併及供股完成後
（假設全體股東承購全部獲發

供股股份）

緊隨股份合併及供股完成後
（假設概無合資格股東承購任何

獲發供股股份）
已發行

股份數目 %
已發行

股份數目 %
已發行

股份數目 %
已發行

股份數目 %

董事
梁劍（附註1） – – – – – – – –

于振中（附註2） – – – – – – – –

蔡霖展（附註3） 32,289,144 0.26 1,614,457 0.26 2,421,685 0.26 1,614,457 0.17

蕭潤發（附註4） 68,800,000 0.55 3,440,000 0.55 5,160,000 0.55 3,440,000 0.36

余慶銳（附註5） 53,404,425 0.42 2,670,221 0.42 4,005,331 0.42 2,670,221 0.28

譚德華（附註6） 267,340 0.00 13,367 0.00 20,050 0.00 13,367 0.00

公眾股東
其他股東 12,449,530,537 98.77 622,476,526 98.77 933,714,792 98.77 937,583,813 99.18

總計 12,604,291,446 100.00 630,214,572 100.00 945,321,858 100.00 945,321,858 100.00

附註：

(1) 梁劍先生為執行董事。

(2) 于振中先生為執行董事。

(3) 蔡霖展先生為執行董事。

(4) 蕭潤發先生為執行董事。

(5) 余慶銳先生為執行董事。

(6) 譚德華先生為獨立非執行董事。

(7) 百分比數字已作出湊整調整。上表所列的總額與各數額的總和之間的任何差異，乃因湊

整調整所致。

32

(b) 假設所有尚未行使的購股權於記錄日期或之前獲行使，且本公司股權架構於供
股完成前並無其他變動：

於本公佈日期 緊隨股份合併完成後

緊隨股份合併完成後及
於所有尚未行使的購股權於
記錄日期或之前獲悉數行使後

緊隨股份合併及供股完成後
（假設尚未行使的購股權於
記錄日期或之前獲悉數行使及
全體股東承購全部獲發供股股份）

緊隨股份合併及供股完成後
（假設尚未行使的購股權於
記錄日期或之前獲悉數行使及
概無合資格股東承購任何

獲發供股股份）
已發行

股份數目 %
已發行

股份數目 %
已發行

股份數目 %
已發行

股份數目 %
已發行

股份數目 %

董事
梁劍（附註1） – – – – 11,700,000 1.57 17,550,000 1.57 11,700,000 1.05
于振中（附註2） – – – – 11,700,000 1.57 17,550,000 1.57 11,700,000 1.05
蔡霖展（附註3） 32,289,144 0.26 1,614,457 0.26 7,814,457 1.05 11,721,685 1.05 7,814,457 0.70